
Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır 

MEDICATAY 

Oral Çözelti Granülü 

Veteriner Sistemik Antibakteriyel 

BİLEŞİMİ 

MEDICATAY Oral Granülü; sarımtırak akışkan granül olup her Medicatay 100 g ambalajı 100 g tilosin baza 

eşdeğer miktarda tilosin tartarat içerir. 

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ 

Tilosin Streptomyces fradiae kültürlerinden elde edilen makrolid bir antibiyotiktir. Bakteri ribozomlarında 50 S 

subünitesine bağlanarak translokasyon basamağını inhibe eder. Tilosin başlıca gram pozitif bakterilere etkinlik 

gösterir. Tilosine duyarlı başlıca bakteriler şunlardır;  

Mycoplasma sp., Leptospira sp., Erisipelas sp., Haemophilus pertusii, Morexella bovis, Borrelia anserina, 

Treponema hyodysenteria. Tilosin özellikle Mycoplasma gallisepticum tarafından meydana getirilen 

enfeksiyonlarda oldukça etkilidir. Staph. aureus suşları arasında dirençli suşlar oluşabilir.  

Tilosin tartarat oral yolla hızlı ve yüksek oranda emilerek 1 saat içinde terapötik kan konsantrasyonuna ulaşır. 

Solunum yollarındaki konsantrasyonu plazma konsantrasyonunun birkaç katına ulaşır. Önemli ölçüde süt ve 

yumurtaya da geçer. Tilosin, eritromisinde olduğu gibi esas olarak karaciğerde metabolize edildikten sonra 

yaklaşık yüzde 90'ı safra vasıtasıyla barsaklardan atılır. Süt ve yumurta da önemli atılma yollarındandır. %2-5 

civarında idrar vasıtasıyla da atılmaktadır. 

KULLANIM YERİ VE ENDİKASYONLARI 

Tavuk ve Piliçlerde 

- Etlik ve damızlık piliçlerde, tilosine duyarlı Mycoplasma gallisepticum ve Mycoplasma synoviae'nin neden 

olduğu kronik solunum yolu hastalığı (CRD)'ın tedavisinde, 

Hindilerde 

- Tilosine duyarlı Mycoplasma gallisepticum'un neden olduğu sinüzitis infeksiyonunun tedavisinde kullanılır. 

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde; 

Farmakolojik doz 

Piliçler için: 100 mg tilosin/ kg canlı ağırlık/gün 

Hindiler için: 120 mg tilosin/ kg canlı ağırlık/gün'dür. 

100 gramlık bir poşet etlik tavuklarda toplam 1000 kg canlı ağırlık için bir günlük uygulama dozu ve toplam 830 

kg canlı ağırlıktaki hindiler için bir günlük uygulama dozudur. Gerekli olan toz hayvanların bir günde 

içebilecekleri suya karıştırılarak kullanılır. İlaçlı su her gün taze olarak hazırlanmalıdır. İlaçlı suyun 

verilmesinden 2-3 saat kadar önce hayvanların susuz bırakılması tavsiye edilir. Tedavilere hastalığın durumuna 

göre 3-5 gün devam edilmelidir.  

İSTENMEYEN ETKİLER 

Oral uygulamada tedavi dozlarında bilinen bir yan etki ya da toksik etki gözlenmemiştir. 

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ 

Makrolid antibakteriyeller, benzer etki şekli olan fenikoller, linkozamidler ve diğer makrolidler ile birlikte 

kullanılmamalıdır. 

DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTIDOT 

Akut, subakut ve kronik toksisite denemeleri sonunda tilosinin tüm hayvan türlerinde geniş bir güvenlik limitine 

sahip olduğu görülmüştür. 

GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI 

İlaç kalıntı arınma süresi (i.k.a.s); son İlaç kullanımından sonra tavuklar et için 2 gün, hindiler 5 gün 

geçmeden kesime gönderilmemelidir. Yumurtası insan tüketimine sunulan tavuk ve hindilerde 

kullanılmamalıdır.  

GENEL UYARILAR 

‘Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız.’ 

‘Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.’ ‘Kullanmadan önce prospektüsü okuyunuz.’ ‘Ambalajı 

açılmış ürünleri satın almayınız.’ 



UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN UYARILAR 

Hazırlayıcıların uzun süre toz tilosin tartrate ile temasları sonucunda isilik tarzı hafif deri reaksiyonları 

gelişebileceği bildirilmiştir. Ürünün kullanımı sırasında maske, koruyucu eldiven ve elbise giyilmelidir. Temas 

halinde den bol su ile yıkanmalıdır. 

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ 

Oda sıcaklığında (15-25°C), güneş ışığından korunarak, kuru yerde saklanmalıdır. Raf  ömrü imal tarihinden 

itibaren 2 yıldır. 

TAKDİM ŞEKLİ 

27.5 g’ lık alüminyum folyo poşetler 10’ ar  adetlik kutularda, 22 g’ lık beyaz plastik şişelerde karton kutularda, 

110 g ve 1100 g’lık alüminyum folyo poşetlerde, 550 ve 1100 g’ lık beyaz renkli plastik şişelerde satışa 

sunulmuştur. 

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI 

Veteriner hekim reçetesi ile eczaneler, özel hayvan hastaneleri ve veteriner kliniklerinden temin edilir. (VHR) 
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